LM293/LM393
双路比较器
产品特点
 工作电源电压范围宽：单电源：2.0V~36V
双电源：±1.0V~±18V
 电源电流小：0.8mA 与电源电压无关
 输入偏置电流低：25nA
 输入失调电流低：5.0nA
 输入失调电压低：5.0mV
 输入共模电压范围可达零电平
 输入差分电压的范围与电源电压的范围一致。
 可与 TTL、DTL、ECL、MOS 和 CMOS 兼容
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM393N/HG DIP-8 LM393 管装 2000 只/盒
LM393M/TR-HG SOP-8 LM393 编带 2500 只/盘
LM393M-4K/TR-HG SOP-8 LM393 编带 4000 只/盘
LM393MM/TR-HG MSOP-8 LM393 编带 3000 只/盘
LM393MT/TR-HG TSSOP-8 LM393 编带 2500 只/盘
LM393M8/TR-HG SOT-23-8 LM393 编带 3000 只/盘
LM393DQ2/TR-HG DFN-8 2*2 LM393 编带 5000 只/盘*
LM293N/HG DIP-8 LM293 管装 2000 只/盒
LM293M/TR-HG SOP-8 LM293 编带 2500 只/盘
LM293MM/TR-HG MSOP-8 LM293 编带 3000 只/盘
LM293MT/TR-HG TSSOP-8 LM293 编带 2500 只/盘
LM293M8/TR-HG SOT-23-8 LM293 编带 3000 只/盘
LM293DQ2/TR-HG DFN-8 2*2 LM293 编带 5000 只/盘*
*旧包装 4000 只/盘，2025 年 12 月后新包装数量 5000 只/盘。
DIP-8 SOP-8
TSSOP-8 MSOP-8
SOT-23-8 DFN-8 2*2
LM293/LM393
产品说明
LM393/LM293 是由两个独立、精确的电压比较器组成，其失调电压不超过 2.0mV。可在
单电源下或双电源下工作。并且其电流大小不受电源电压幅度大小影响。这些比较器有一个独
特的性能，就是即使在单电源下工作时，其输入共模电压范围也能达到零电平。主要用于消费
类和工业类电子产品中。
该芯片采用 DIP-8、SOP-8 MSOP-8、TSSOP-8、SOT-23-8和 DFN-8 封装形式。